



2011-04-25

Vilket härligt flyt hon har just nu, Helena Jansson!

I dag tog Leksands OK:s nyförvärv fjärde raka segern i Elitserien. - Fantastiskt kul, jublade Helena Jansson som utöver nämnda elitserievinster också hann med att vinna tre tävlingar i Schweiz innan hon kom hem till Sverige.

(Ovan syns William Lind, Malungs OK Skogsmårdarna.)

Hon känns nästan oslagbar.

- Absolut inte. Jag måste hela tiden jobba för det här, påpekade Jansson

I dagens jaktstart, baserat på söndagens långdistansresultat, hade hon en på papperet lugn resa, men en fadäs strax efter varningen ökade pressen.

- Ett stort misstag och visst är det stressande när sekunderna rinner i väg.

Var sliten

Därefter bjöd dock Jansson inte på särskilt mycket mer och de jagande stressade i stället varandra till misstag, vilket medförde att Helena enkelt höll undan. Hon medgav dock att hon var ordentligt sliten.

- Otroligt tuff terräng här i Huskvarna, tyckte gårdagens damvinnare och fick medhåll av säkert alla av gårdagens 2 000 tävlande.

Närmast väntar Tiomila för Helena Jansson och sedan bär det iväg tillbaka till Schweiz, där uppladdningen inför VM fortsätter.

Söes avslutade starkt

Danskan Signe Söes, tävlande för IFK Lidingö, avslutade vasst och tog hand om andraplatsen medan Domnarvets tjeckiska Dana Brozkova blev trea. Lena Eliasson hade länge hand om andraplatsen, men fick till slut nöja sig med att bli fyra.

Lundanes höll undan

I H21 hade Olav Lundanes, Halden SK, inte några problem med att hålla undan.

- God bekräftelse på att vinterträningen har fungerat bra, kommenterade Lundanes.

Den 23-årige normannen imponerade stort under de två dagarna i Huskvarna.

- Är väldigt nöjd och framförallt med det tekniska.

Tuff kamp om andraplatsen

Kampen om andraplatsen blev tuff mellan främst William Lind och Gustav Bergman.

- Gick bättre när jag kom ifrån Gustav, tyckte Lind Malungs OK Skogsmårdarnas elegant gled skickligt ifrån och tog en klar andraplats.

- En okej helg med två tekniskt fina lopp, sammanfattade William.

Han njöt i fulla drag av den fina insatsen.

- Det kommer att bli en bra säsong.

Bergman nöjd med helgen

Även Gustav Bergman ser fram emot ett spännande år.

- Även om jag är lite besviken över att jag tappade William så är jag nöjd med helgen.

I går var OK Ravinens förstaårssenior dessutom bäst av de duktiga 90-talisterna.

- Jag drömmer förstås om att komma med till VM men det

är inget uttalat mål, avslutade Gustav Bergman.

Resultat**HUSKVARNA, 25:e april, Elitserien**

D21: 1) Helena Jansson, Leksand, 123.54, 2) Signe Söes, Lidingö, +6.36, 3) Dana Brozkova, Domnarvet, +7.35, 4) Lena Eliasson, do, +8.26, 5) Ida Marie Näss Björgul, Halden, +9.19.

H21: 1) Olav Lundanes, Halden, 140.48, 2) William Lind, Malung, +5103, 3) Gustav Bergman, Ravinen, +6137, 4) Oleksandr Kratov, Orion, +7,01, 5) Francois Gonon, IFK Göteborg, +7.49.

Elitserien efter fyra deltävlingar

D21: 1) Jansson, 200 poäng, 2) Eliasson, 126, 3) Söes, 117, 4) Sofie Johansson, Linné, 100, 5) Lilian Forsgren, Tisaren, 90.

H21: 1) Kratov, 144 poäng, 2) Bergman och Lind, 126, 4) Lundanes, 100, 5) Olle Boström, Järfa, 90.

[Totalställning i Elitserien](#)



Till juryordföranden och alla andra pågår debatten på alternativets hemsida. I flera inlägg påvisas de uppenbara bristerna i juryns (och juryordförandens) argumentering när man friar löparna.

Skrevs av Homer 2011-04-29 kl 13:35

[Anmäl](#)

Efter en anmälan och samtal med berörda löpare diskvalificerade tävlingsledningen en av fem löpare. Efter protest mot beslutet gjorde juryn bedömningen att arrangören tydligt i terrängen borde markerat gränsen för det förbjudna området. Symbol 709 med heldragen kontur skulle ha används. Om en väg skall begränsa ett förbjudet område utan kontur bör inte vägen ingå i området eftersom det leder till avgränsningsfrågor. Var slutar vägen? Vid vägmarkeringen, vid beläggningskanten, på andra sidan diket???? Juryn beslöt därför att upphäva tävlingsledningens beslut om diskvalifikation.

Skrevs av Jan Wingstedt/juryordförande 2011-04-28 kl 22:50

[Anmäl](#)

Jag håller med signaturen "Undrande". På kartan framgår ganska tydligt att vägen inte är godkänd väg och likväl har man gett sig ut på den. Jag är mycket intresserad av regeltolkningen i detta fall. Juryn? SOFT?

Skrevs av Homer 2011-04-26 kl 15:46

[Anmäl](#)

Varför diskades inte dom 5 tjejer, som enl GPS tydligt sprungit i förbjudet område på vägen till sista kontrollen. Det förbjudna området täcker ju helt klart både vägen och området direkt SV om vägen?

Skrevs av Undrande 2011-04-25 kl 19:57

[Anmäl](#)

Grattis Helena! Du drar hela klubben med i dina resultat och framåtanda. Spännande 10 mila helg!

Skrevs av Ola G 2011-04-25 kl 17:40

[Anmäl](#)